МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2018 г.
с.Усть-Тым

	№ 51

	Об утверждении перечня кодов
подвидов по видам доходов                                  бюджета Усть-Тымского сельского поселения

На основании пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с пунктом 11 приказа Минфина России от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить значение подвида доходов 1000 в 14-17 разрядах кода классификации доходов бюджета по следующим видам источников доходов, закрепленных за администратором – Муниципального образования Администрация Усть-Тымского сельского поселения:

	901 108 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий  (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	901 108 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста 1 категории

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                            А.А.Сысолин